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Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 27,35 zł

Opis słownikowy

Marka Prenatal

Postać kapsułki

Producent Nutropharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cholina, Cynk, Jod, Kwas foliowy, Witamina
B12, Witamina B6, Witamina D3

Opis produktu
 

Opis Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Prenatal® PRIMO to suplement diety dla kobiet planujących ciążę. Zawiera starannie dobrane składniki w rekomendowanych porcjach,
które uzupełniając dietę, korzystnie wpływają na płodność (cynk) oraz w przypadku ciąży – prawidłowy jej przebieg (cynk) i rozwój płodu
(kwas foliowy). DNA Protection Formula® to zestaw starannie dopasowanych składników, które chronią DNA zarodka, przez co mogą
wpływać na mniejsze prawdopodobieństwo występowania potencjalnych uszkodzeń genetycznych2,3. Dodatkowo poprzez
usprawnienie procesów podziałów komórkowych i zamykania cewy nerwowej, wpływają na prawidłowy rozwój dziecka (kwas foliowy).

Informacje podstawowe Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Prenatal® PRIMO zawiera najwyższą1 dzienną porcję choliny dla ochrony DNA2,3. W najnowszych rekomendacjach z 2022 r. z USA
wskazuje się cholinę jako niezbędny składnik do rozwoju mózgu i podkreśla rolę jako składnika, który może wpływać na zmniejszenie
prawdopodobieństwa wystąpienia zespołu Downa, autyzmu i wad cewy nerwowej4.
Prenatal® PRIMO ma formę kapsułki bez zbędnych dodatków w postaci wypełniaczy, substancji powlekających, i stabilizujących.
Prenatal® PRIMO produkowany jest zgodnie z wytycznymi programu Nutropharma Quality System (NQS), co gwarantuje
bezpieczeństwo i najwyższą jakość preparatu. Co więcej, Prenatal® PRIMO to produkt spełniający wymagania bezpieczeństwa i jakości
żywności w zakresie analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych przeprowadzonych w akredytowanym
laboratorium Eurofins.

Skład Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.
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Dwuwinian choliny, kapsu?ka: ?elatyna; glukonian cynku, cholekalcyferol, substancja
przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowe kwasów t?uszczowych; pirydoksalo-5-fosforan,
substancja przeciwzbrylaj?ca: dwutlenek krzemu; metylokobalamina, L-metylofolian
wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Sk?adnik 1 kapsu?ka %RWS*

Cholina (dwuwinian
choliny)

180 mg 200%

Witamina D
(cholekalcyferol)

50 ?g (2000 IU) 1000%

Witamina B6
(pirydoksalo-5-fosforan)

1,25 mg 89,3%

Foliany, w tym: 800 ?g -

Folactiv® kwas
pteroilomonoglutaminowy 

400 ?g 400%

Witamina B12 (metylB12)
(metylokobalamina)

1 ?g 40%

Cynk (glukonian cynku) 5 mg 50%

Jod (jodek potasu) 150 ?g 100%

*Referencyjna warto?? Spo?ycia

Działanie Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Co zawiera Prenatal® PRIMO – właściwości składników:

DNA Protection Formula® – ochrona DNA zarodka
DNA Protection Formula® to zestaw składników, które chronią materiał genetyczny (DNA) zarodka2,3 i usprawniają zamykanie cewy
nerwowej (kwas foliowy).
- Ochrona DNA – wyniki badań wskazują na znaczącą rolę choliny w ochronie przed uszkodzeniami DNA2,3 oraz w prawidłowym
funkcjonowaniu centralnego układu nerwowego, w tym struktur odpowiedzialnych za pamięć3,5.
- Redukcja ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej – uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski
poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej (WCN) u rozwijającego się płodu.
Cholina
Uczestniczy w ochronie DNA przed uszkodzeniami, zamykaniu cewy nerwowej i obniżeniu poziomu homocysteiny3,5. Wszystko to
korzystnie wpływa na rozwój i prawidłowe funkcjonowanie centralnego układu nerwowego dziecka, w tym struktur odpowiedzialnych za
pamięć3,5.
Czy wiesz, że… W najnowszych rekomendacjach z 2022 r. z USA wskazuje się cholinę jako niezbędny składnik do rozwoju mózgu i
podkreśla rolę jako składnika, który może wpływać na zmniejszenie prawdopodobieństwa wystąpienia zespołu Downa, autyzmu i wad
cewy nerwowej4.
Foliany i witamina D – wsparcie prawidłowego rozwoju dziecka
FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy. Suplementacja obu tych form folianów przed ciążą i w jej trakcie to
ważny element profilaktyki wad cewy nerwowej, zalecana przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników6. Aktywna forma
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folianów jest istotna dla kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego. Dotyczy to co drugiej kobiety w Polsce7. Cholina,
MetylB12, aktywna forma witaminy B6 oraz kwas foliowy zawarty w FolActiv® wspierają metabolizm homocysteiny, co wpływa na
prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka8,9,10. Stosowanie witamin B12, B6 oraz choliny wpływa na wykorzystanie i
biodostępność kwasu foliowego11,12,13.
Witamina D w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m.6 jest ważna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspiera
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
CYNK – wsparcie kobiecej płodności
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Wyniki badań wskazują, że pierwiastek ten jest ważny dla
procesów zaangażowanych we wzrost żeńskich komórek rozrodczych, płodność i przebieg ciąży. Odpowiednia podaż cynku w diecie
jest niezbędna do właściwego uformowania się komórki jajowej zdolnej do zapłodnienia, wpływa na jej dojrzewanie i jakość. Podaż
cynku przed zapłodnieniem jest ważna dla procesu podziału i różnicowania zarodka, a także rozwoju płodu, w tym jego kończyn oraz
cewy nerwowej14.
Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów oraz funkcjonowaniu tarczycy. Jest ważny dla prawidłowego wzrostu u dzieci. Ponadto
odgrywa rolę w rozwoju oraz funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji poznawczych u dzieci15.
Witamina B6 i Metyl B12
Korzystnie wpływają na biodostępność kwasu foliowego11,12. Witamina B6 oraz MetylB12 wraz z kwasem foliowym zawartym w
FolActiv® oraz choliną wspierają prawidłowy metabolizm homocysteiny, co wpływa na właściwy rozwój układu nerwowego
dziecka8,9,10.
Metylokobalamina, L-metylofolian wapnia i pirydoksalo-5-fosforan to formy witamin gotowe do wykorzystania przez organizm.

Dawkowanie Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Sposób użycia:
Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy
skonsultować z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka.
Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.
Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.
Ważna informacja: Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi surowców.

Przeciwwskazania Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku niewyrównanej nadczynności
tarczycy, nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

 

Informacje dodatkowe Prenatal Primo, kapsułki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi
surowców.

Producent
NUTROPHARMA
Jedności 10 a
Lesznowola
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Galeria
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